РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ   КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«03» февраля 2021 г. 		                                                                   №  ОД - 33

г. Черняховск

Об утверждении состава экспертов регионального чемпионата «Навыки мудрых» Калининградской области – 2021 года

В целях подготовки и проведения регионального чемпионата «Навыки мудрых» Калининградской области – 2021, в соответствии с Требованиями по организации и проведению системы чемпионатов «Молодые профессионалы» (Ворлдскиллс Россия), разработанными Союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Ворлдскиллс Россия», на основании приказа Министерства образования Калининградской области «Об организации и проведении III регионального чемпионата «Навыки мудрых» по методике «Ворлдскиллс Россия» № 84/1 от 01.02.2021 г.,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Состав экспертов из числа педагогических работников государственного бюджетного учреждения Калининградской области профессиональной образовательной организации «Педагогический колледж» (далее – Колледж) согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на                          ТОЛСТОШЕЕВУ О.В., зам. директора по учебно-воспитательной работе,                САШНЁВУ О.А., координатора регионального чемпионата «Навыки мудрых» Калининградской области – 2021 года.

 Директор                                            Т.М. Гозман

Приказ вносит: Сашнева О.А.

СОГЛАСОВАНО:

	Зам. директора по УВР

	О.В. Толстошеева
	___.___.2021 г.

	Руководитель ОУО

	Г.Н. Мякова
	___.___.2021 г.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Зав.мастерскими

О.А.Сашнёва

___.___.2021 г.

	Преподаватель

	О.И.Корюкина
	___.___.2021 г.

	Зав.мастерской

	О.И. Хмельницкая
	___.___.2021 г.

	Преподаватель

	Т.В.Роденко
	___.___.2021 г.

	Преподаватель

	Т.П.Радс
	___.___.2021 г.

	Педагог-психолог

	Л.М.Парфенова
	___.___.2021 г.

	Старший методист

	А.В.Ружьина
	___.___.2021 г.

	Преподаватель

	И.В.Харитонова
	___.___.2021г.

	Преподаватель

	Л.Н.Комарова
	___.___.2021 г.

	Преподаватель

	С.Ю.Ермакова
	___.___.2021 г.

	Преподаватель

	Т.А.Дрыкова
	___.___.2021 г.

	Зав.мастерской

	С.Л.Коробицына
	___.___.2021 г.

	Преподаватель

	Е.Д.Маркова
	___.___.2021 г.

	Преподаватель

	С.А.Соллогуб
	___.___.2021 г.

	Преподаватель
Начальник ОМОКО

	Ю.Е.Корнеевская
Е.А. Костенко
	___.___.2021 г.
___.___.2021 г.

Приложение
к приказу № ОД- 33 от 03.02.2021 г.

СОСТАВ
экспертов регионального чемпионата «Навыки мудрых»
03 марта 2021 года

	№
	Компетенция
	Роль
	ФИО
	Должность

	1.
	Дошкольное воспитание
	Главный эксперт
	О.А.Сашнева
	Зав.учебной мастерской

	2.
	Дошкольное воспитание
	Зам. главного эксперта
	О.И.Корюкина
	Преподаватель

	3.
	Дошкольное воспитание
	эксперт
	И.В.Харитонова
	Преподаватель

	4.
	Дошкольное воспитание
	эксперт
	Т.П.Радс
	Преподаватель

	5.
	Дошкольное воспитание
	эксперт
	Л.М.Парфенова
	Педагог-психолог

	6.
	Дошкольное воспитание
	эксперт
	В.В.Сашнева
	Специалист по УМР

	7.
	Преподавание в младших классах
	Главный эксперт
	О.И. Хмельницкая
	Зав.учебной мастерской

	8. й
	Преподавание в младших классах
	Зам. главного эксперта
	С.Ю.Ермакова
	Преподаватель

	9.
	Преподавание в младших классах
	эксперт
	Л.Н.Комарова
	Преподаватель

	10.
	Преподавание в младших классах
	эксперт
	А.В.Ружьина
	Старший методист

	11.
	Преподавание в младших классах
	эксперт
	Ю.Е.Корнеевская
	Преподаватель

	12.
	Преподавание в младших классах
	эксперт
	Т.А.Дрыкова
	Преподаватель

	13.
	Преподавание в младших классах
	эксперт
	Е.А.Костенко
	Начальник ОМОКО

	14.
	Физическая культура, спорт и фитнес
	Главный эксперт
	С.Л. Коробицына
	Зав учебной мастерской

	15.
	Физическая культура, спорт и фитнес
	Зам. главного эксперта
	Маркова Е.Д.
	Преподаватель

	16.
	Физическая культура, спорт и фитнес
	эксперт
	Соллогуб С.А.
	Преподаватель

	17.
	Физическая культура, спорт и фитнес
	эксперт
	Романова А.С.
	Преподаватель